关于曹县第一中学高中住宿费收费标准的通知

曹县发展和改革局  曹县财政局   曹县教育和体育局关于曹县

第一中学高中住宿费收费标准的通知 曹发改〔2022〕 94号 曹县

第一中学：你校《山东省曹县第一中学关于住宿费标准延续执行的

申请》收悉,根据《山东省发展和改革委员会关于公布〈山东省定

价目录〉的通知》（鲁发改价格〔2020〕1361号）有关规定，结合

我县实际，现对曹县一中住宿费标准有关事项明确如下：一、同意

曹县第一中学学生公寓住宿费标准执行6人间160元/生·学期，8人

间140元/生·学期。二、学校应使用山东省非税收入票据，收费全

额纳入财政，实行“收支两条线管理”，并按规定做好收费公示工

作，自觉接受价格、财政部门和社会的监督。三、本文件自2022年

秋季开学起执行，有效期2022年9月1日至2025年8月31日，期满当年

的4月1日前重新申报。 附件：曹县一中学生宿舍主要设施设备情况

表  曹县发展和改革局  曹县财政局   曹县教育和体育局

                2022年 8月15日附件：曹县一中学生宿舍主要设

施设备情况表学校名称主要设施设备情况房间建筑面积(平方米)住宿

人数（人／间）曹县一中住宿用品床、橱子296室内条件卫生间、淋

浴器、阳台、电风扇、洗脸盆其他条件每楼层配有公共卫生间、盥洗

室，饮水机管理服务1.有专职门卫、传达，有健全的管理制度。2.配

备专职卫生保洁员，负责公共卫生间、室外公用设施及走道的卫生

清扫。住宿用品床、橱子298室内条件卫生间、淋浴器、阳台、电风

扇、洗脸盆其他条件每楼层配有公共卫生间、盥洗室，饮水机管理

服务1.有专职门卫、传达，有健全的管理制度。2.配备专职卫生保洁

员，负责公共卫生间、室外公用设施及走道的卫生清扫。

曹县发展和改革局

2022年08月15日